Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 22  апреля 2013 года

	№ 202

О прекращении отопительного сезона 2012-2013 гг. на территории
 МО Яснополянское Щекинского района

   В связи с установлением устойчивой положительной температуры наружного воздуха,  на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация МО Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Прекратить отопительный сезон 2012-2013г.г. с 00.00 часов 28.04.2013г.
2.Владельцам котельных, по заявкам руководителей школьных и дошкольных учреждений, больниц и поликлиник, производить подачу тепла при условии гарантируемой оплаты.
3. Владельцам муниципального, ведомственного и частного жилищного фонда, тепловых сетей в срок до 01.07.2013г. произвести гидравлические испытания тепловых сетей в присутствии представителей теплоснабжающей организации и муниципального образования с составлением 3-х стороннего акта.

4. Постановление вступает в законную силу  со дня подписания и подлежит  опубликованию в средствах массовой информации.
Глава МО Яснополянское

Щёкинского района

Л.А. Лобанова